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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42222021U

2. Data e Regjistrimit 22/10/2024
3. Emri i Subjektit Albania Elite International Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Pallati Fratari, Tërshana 1, 
Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 18, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: a) 

Konsulence ne financimin e lehtesuar qe u ofron kompanive 
me instrumente financiare me kushte me te volitshme se ato 
te tregut per te inkurajuar zhvillimin e projekteve te reja, 
realizimin e investimeve te reja ose punesimin e stafit te ri. 
b) Konsulence per biznesin nderkombetar per kompanite. c) 
Analiza e tregut. ldentifikimi dhe perzgjedhja e partnereve I 
homologeve (importuesve, shperndaresve, furnizuesve dhe 
partnereve strategjike). d) Mbeshtetje operacionale ne te 
gjitha fazat e zgjidhjes. Asistence ligjore Ndihma 
administrative dhe tatimore. Asistenca doganore. Kerkesa 
per burime financimi. Krijimi i kompanive sipas ligjit 
shqiptar. e) Keshilla kontraktuale dhe fiskale. f) Hulumtimi, 
perzgjedhja dhe trajnimi i personelit. g) Import dhe Export. 
Shoqëria, në të ardhmen, gjithashtu mund të zhvillojë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm dhe që e gjykon të nevojshme.
Giovanni Flego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2024                Deri: 16/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DanieleScandella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiovanniFlego

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albania Elite International Services
E-Mail: giovanni.flego@yahoo.com  
Telefon: 0693232349  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-374274-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8195C966-7870-46B5-A52F-020CE51C8263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8ABC9B-5A44-430B-9EF5-82F028D09442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8FABA2-A1C0-4A11-851A-D3055DF71F7E

